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Asia: Lupahakemus merikotkan poikasten rengastamiseksi yksityisillä luonnonsuojelualueilla

Sääksisäätiön merikotkaryhmä vastaa pesivien merikotkien inventoinneista koko maassa. Tulokset 
pesimäkannan vahvuudesta, poikastuotosta ja asuttujen pesien sijainneista säätiö toimittaa vuosittain 
Luomuksen laji.fi-tietokantaan sekä lisäksi ympäristöministeriön ja Suomen ympäristökeskuksen käyttöön. 
Sopimuksen mukaan tietoja toimitetaan myös alueellisille Ely-keskuksille, Suomen Metsäkeskukselle ja 
muille viranomisille, jotka tarvitsevat näitä tietoja. Metsäyhtiöt saavat näitä tietoja rajatusti käyttöönsä 
laji.fi:n kautta. 

Merenkurkussa inventoinneista vastaa alueryhmä, jonka vetäjänä toimii Juhani Koivusaari. Tämä ryhmä käy 
vuosittain läpi kaikki tunnetut merikotkan pesät, yleisöltä saatuja vihjepaikkoja sekä etsii aktiivisesti uusia 
pesiä ja vaihtopesiä. Vuonna 2024 merenkurkun alueryhmä tarkisti toiminta alueellaan 169 merikotkan 
reviiriä, joista asuttuja oli 133 ja näissä todettiin 151 poikasta. Tarkistetuista pesistä oli uusia 34 kappaletta. 

Alueryhmässä toimii viitisentoista rengastajaa ja lisäksi parikymmentä muuta henkilöä tutkimusnäytteiden 
otossa, emolintujen kuvaajina ja veneenkuljettajina. Toiminta on kokonaan vapaaehtoistyötä, mutta 
ympäristöministeriö on näihin asti korvannut Sääksisäätiölle mm. veneiden polttoaineita ja muita 
matkakustannuksia. 

Tutkijoilla on itsellään tarvittavat luvat näytteenottoon. 

Sääksisäätiön merikotkaryhmä hakee täten lupaa merikotkan poikasten rengastukseen yksityisillä 
suojelualueilla Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan maakuntien alueella. Tässä yhteydessä ei ole mahdollista 
yksilöidä niitä suojelualueita, joita hakemus koskee, koska pesintätilanne muuttuu vuosittain. Lupaa haetaan
ajalle 1.5.2025 – 31.12.2029. Esitämme, että raportointi luvan käytöstä tapahtunee parhaiten siten, että 
Varsinais-Suomen Ely-keskus saa laji.fi:n kautta yksilöidyt tiedot merikotkan pesäpaikoista ja lisäksi säätiön 
merikotkaryhmän seurantavastaava Heikki Lokki toimittaa vuoden alussa (kun tiedot on koottu, tarkistettu 
ja viety tietokantaan) excel-taulukon alueen merikotkan pesien tilanteesta päivitettynä haluttuun 
ajanjaksoon. Hänen yhteystietonsa ovat  . Käsittääksemme tiedon 
kulku on tähänkin asti toiminut hyvin Ely-keskukseen. 
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